Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Uauá

quarta-feira, 2 de janeiro de 2019 Ano VII - Edição nº 00238 | Caderno 1

Câmara Municipal
 de Uauá publica

Praça São João Batista | 9 | Centro | Uauá-Ba

www.cmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5C237DA436E216E5568A57E3D3E8239A

quarta-feira, 2 de janeiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00238 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Uauá

SUMÁRIO
• ERRATA TERMO ADITIVO CONTRATO Nº 013/2018

• RATIFICAÇÃO, ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 010/2018

• RATIFICAÇÃO, ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 011/2018

• PORTARIA N° 011/2018 DE 31 DE DEZEMBRO DE 2018 - Exonera todos os servidores exercentes de cargos comissionados da Câmara
Municipal de Uauá

Praça São João Batista | 9 | Centro | Uauá-Ba

www.cmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5C237DA436E216E5568A57E3D3E8239A

quarta-feira, 2 de janeiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00238 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Uauá
Termo Aditivo

ERRATA DE PUBLICAÇÃO – EXTRATO DO 1º TERMO ATIDIVO DO
CONTRATO Nº 013/2018  DA TOMADA DE PREÇOS 001/2018,

A Câmara Municipal de Uauá-Ba torna público que houve erro de digitação na publicação
do Termo Aditivo do Contrato da Tomada de Preço nº 001/2018 processo
administrativo nº 13/2018, publicado no dia 11 de dezembro de 2018, caderno nº 1,
Edição 233, e onde se lê: DATA DA ASSINATURA 10/12/2018, leia-se, DATA DA
ASSINATURA 05/12/2018. Vera Marcia Gonçalves Cardoso – Presidente da CPL.
Uauá-Ba, 28 de dezembro de 2018

Praça São João Batista | 9 | Centro | Uauá-Ba

www.cmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9597A0C884363AC7C804ED8265F752F9

quarta-feira, 2 de janeiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00238 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Uauá

quarta-feira, 2 de janeiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00238 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Uauá
Dispensa

ESTADO DA BAHIA
CÂMARA MUNICIPAL DE UAUÁ
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

                             ___________________________________________________________

Praça São João Batista, 09, Centro, CEP: 48.950-000, Uauá – Bahia
Tel.: (74) 3673-2163 – E-mail: cmuaua@hotmail.com

CNPJ – 04.225.993/0001-50

RATIFICAÇÃO, ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DE DISPENSA DE
LICITAÇÃO

  Processo de Dispensa de Licitação Nº 010/2018

O Presidente da Câmara Municipal de Uauá-Ba, RATIFICO, ADJUDICO E
HOMOLOGO o ato da Comissão Permanente de Licitação, que dispensou licitação com
fundamento no art. 24, inciso II da Lei 8.666/93, para a contratação da Empresa J.M.C
DE MOURA, CNPJ Nº 03.436.671/0001-98,  para aquisição de persianas para atender as
necessidades da Câmara Municipal de Uauá-BA, no valor de R$ 3.097,15 (três mil
noventa e sete reais e quinze centavos), face ao disposto no art. 26 da Lei nº 8.666/93 vez
que o processo se encontra devidamente instruído.

As despesas decorrentes da prestação dos serviços objeto do presente contrato, correrão
à conta de dotação do orçamento vigente, na seguinte classificação: Unidade
Orçamentária: 01.01 –Câmara Municipal; Projeto/Atividade: 2.001 –Manutenção dos
Serviços da Câmara; Fonte de Recursos: 00 – Recursos Ordinários; 3.3.90.30– Material
e Consumo.

Publique-se.

Uauá-Ba, 11 de dezembro de 2018.

RODRIGO GONÇALVES DE SOUZA SILVA
Presidente da Câmara Municipal de Uauá/BA

Praça São João Batista | 9 | Centro | Uauá-Ba

www.cmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5396321B0D3F61C7D0E8A2FB99D48742

quarta-feira, 2 de janeiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00238 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Uauá

quarta-feira, 2 de janeiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00238 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Câmara Municipal de Uauá
Dispensa

ESTADO DA BAHIA
CÂMARA MUNICIPAL DE UAUÁ
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

                             ___________________________________________________________

Praça São João Batista, 09, Centro, CEP: 48.950-000, Uauá – Bahia
Tel.: (74) 3673-2163 – E-mail: cmuaua@hotmail.com

CNPJ – 04.225.993/0001-50

RATIFICAÇÃO, ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DE DISPENSA DE
LICITAÇÃO

  Processo de Dispensa de Licitação Nº 011/2018

O Presidente da Câmara Municipal de Uauá-Ba, RATIFICO, ADJUDICO E
HOMOLOGO o ato da Comissão Permanente de Licitação, que dispensou licitação com
fundamento no art. 24, inciso II da Lei 8.666/93, para a contratação da Empresa L C
ALMEIDA DA SILVA CNPJ Nº 20.380.399/0001-90,  para os serviços de Remoção e
Instalações de Condicionadores de ar, Câmara de monitoramento e Som da plenária da
Câmara Municipal de Uauá no valor de R$ 2.644,00 (dois mil seiscentos e quarenta e
quatro reais), face ao disposto no art. 26 da Lei nº 8.666/93 vez que o processo se encontra
devidamente instruído.

As despesas decorrentes da prestação dos serviços objeto do presente contrato, correrão
à conta de dotação do orçamento vigente, na seguinte classificação: Unidade
Orçamentária: 01.01 –Câmara Municipal; Projeto/Atividade: 2.001 –Manutenção dos
Serviços da Câmara; Fonte de Recursos: 00 – Recursos Ordinários; 3.3.90.39– Serviços
de Terceiros – Pessoa Jurídica.

Publique-se.

Uauá-Ba, 14 de dezembro de 2018.

RODRIGO GONÇALVES DE SOUZA SILVA
Presidente da Câmara Municipal de Uauá/BA

Praça São João Batista | 9 | Centro | Uauá-Ba

www.cmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4E4F74EDDF6A424619CE66EA16BB15F7

quarta-feira, 2 de janeiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00238 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Câmara Municipal de Uauá

quarta-feira, 2 de janeiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00238 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Câmara Municipal de Uauá
Portaria

ESTADO DA BAHIA

CÂMARA MUNICIPAL DE UAUÁ

PORTARIA N° 011/2018 DE 31 DE DEZEMBRO DE 2018

“Exonera todos os servidores exercentes de

cargos comissionados da Câmara Municipal de

Uauá.”

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE UAUÁ, Estado da Bahia,

no uso das suas atribuições que lhe conferem a Constituição Federal, a Lei Orgânica do

Município e o Art. 31, Inciso XXXIX do Regimento Interno da Câmara de Vereadores,

RESOLVE:

Art. 1.° Exonerar , a partir de 01/01/2019, todos os servidores exercentes de

cargos comissionados da Câmara Municipal de Uauá;

Art. 2.° A presente Portaria entra em vigor na data de sua publicação,

revogando-se as disposições em contrário.

CÂMARA MUNICIPAL DE UAUÁ, Estado da Bahia, em 31 de dezembro de

2018.

Rodrigo Gonçalves de Souza Silva

Presidente do Poder Legislativo Municipal de Uauá - Bahia

Praça São João Batista | 9 | Centro | Uauá-Ba

www.cmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5C237DA436E216E5568A57E3D3E8239A

		2019-01-02T11:50:39-0300